
UCHWAŁA NR LIII/348/2023 
RADY GMINY W RADKOWIE 

z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy w 2023r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2023r. poz. 40) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, ust. 2 pkt 1, 2, 
art. 214 pkt 1, 2, 3, art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, 
art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 264 ust. 3 ustawy dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. 
z 2022r. poz. 1634 ze zm.) 

Rada Gminy w Radkowie uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększyć dochody budżetu gminy o kwotę 11.532,88 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Uchwały. 

§ 2. Dokonać przeniesienia środków w dochodach bieżących i majątkowych zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do Uchwały. 

§ 3. Zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę11.532,88zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Uchwały. 

§ 4. Dokonać przeniesienia środków w wydatkach bieżących i majątkowych zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do Uchwały. 

§ 5. Dokonać zmian w „Dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 roku” zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
Uchwały. 

§ 6. Dokonać zmian wlimicie wydatków na inwestycje jednoroczne zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 7. Dokonać zmian w „Limitach wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia 
w 2023 roku” zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały. 

§ 8. Ustala się: 

1) dochody w kwocie 30.240,10 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, 

2) wydatki w kwocie 58.813,43zł na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz programie przeciwdziałania narkomanii, 

3) przychody w kwocie 28.573,33 zł z tytułu niewykorzystania środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych, 

- ustawa z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. 
Dz.U. z 2021r. poz. 1119 ze zm.)oraz ustawa z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu narkomanii (t.j. 
Dz.U. z 2020r., poz. 2050 ze zm.). 

§ 9. Ustala się dochody w kwocie 1.026,38 zł z tytułu opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych 
lub dworców oraz wydatki w kwocie 1.026,38 zł na zadania w zakresie publicznego transportu zbiorowego - 
ustawa z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1343 ze zm.). 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8AF4377-E35B-4D52-ADC2-D6B5A1CE6550. Podpisany Strona 1



§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Radkowie 

 
 

mgr Tomasz Szczerba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8AF4377-E35B-4D52-ADC2-D6B5A1CE6550. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIII/348/2023 

Rady Gminy w Radkowie 

z dnia 30 maja 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 13 553 887,92 0,00 13 553 887,92 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 3 050 000,00 -1 120 000,00 1 930 000,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 050 000,00 -1 120 000,00 1 930 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 10 250 000,00 1 120 000,00 11 370 000,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 10 250 000,00 1 120 000,00 11 370 000,00 

600   Transport i łączność 500,00 526,38 1 026,38 
 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 500,00 526,38 1 026,38 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 500,00 526,38 1 026,38 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

2 598 613,67 10 815,10 2 609 428,77 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 35 425,00 10 815,10 46 240,10 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 0,00 10 815,10 10 815,10 

851   Ochrona zdrowia 0,00 60,00 60,00 
 85195  Pozostała działalność 0,00 60,00 60,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8AF4377-E35B-4D52-ADC2-D6B5A1CE6550. Podpisany Strona 1



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 60,00 60,00 

852   Pomoc społeczna 293 899,00 52,40 293 951,40 
 85295  Pozostała działalność 0,00 52,40 52,40 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 52,40 52,40 

855   Rodzina 1 286 296,00 79,00 1 286 375,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 117,00 79,00 196,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

107,00 79,00 186,00 

Razem: 28 725 123,48 11 532,88 28 736 656,36 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8AF4377-E35B-4D52-ADC2-D6B5A1CE6550. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIII/348/2023 

Rady Gminy w Radkowie 

z dnia 30 maja 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 14 569 664,83 -73 000,00 14 496 664,83 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 3 209 000,00 -1 159 000,00 2 050 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 159 000,00 -39 000,00 120 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 050 000,00 -1 120 000,00 1 930 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 11 095 776,91 1 086 000,00 12 181 776,91 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 745 776,91 -22 000,00 723 776,91 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 -12 000,00 88 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 10 250 000,00 1 120 000,00 11 370 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 515 111,93 -23 000,00 1 492 111,93 

 40002  Dostarczanie wody 191 430,00 -23 000,00 168 430,00 
  4260 Zakup energii 127 830,00 -24 000,00 103 830,00 
  4430 Różne opłaty i składki 5 600,00 1 000,00 6 600,00 

600   Transport i łączność 340 983,00 48 526,38 389 509,38 
 60016  Drogi publiczne gminne 315 983,00 48 000,00 363 983,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 35 000,00 40 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 13 000,00 143 000,00 
 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 500,00 526,38 1 026,38 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 526,38 1 026,38 

710   Działalność usługowa 76 093,00 61 000,00 137 093,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 61 000,00 1 000,00 62 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 61 000,00 1 000,00 62 000,00 
 71035  Cmentarze 15 093,00 60 000,00 75 093,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 60 000,00 60 000,00 

750   Administracja publiczna 3 248 655,22 52,40 3 248 707,62 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8AF4377-E35B-4D52-ADC2-D6B5A1CE6550. Podpisany Strona 1



 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 858 540,25 -12 947,60 2 845 592,65 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 225 500,00 -16 400,00 209 100,00 
  4260 Zakup energii 62 800,00 52,40 62 852,40 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 400,00 400,00 2 800,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 16 000,00 3 000,00 19 000,00 
 75095  Pozostała działalność 146 000,00 13 000,00 159 000,00 
  4190 Nagrody konkursowe 1 500,00 1 000,00 2 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 5 000,00 13 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 5 000,00 32 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 18 000,00 2 000,00 20 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 735 857,68 0,00 735 857,68 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 695 857,68 0,00 695 857,68 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 -6 000,00 11 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 6 000,00 11 000,00 

758   Różne rozliczenia 35 000,00 -35 000,00 0,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 35 000,00 -35 000,00 0,00 
  4810 Rezerwy 35 000,00 -35 000,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 7 550 868,09 -2 158,00 7 548 710,09 
 80101  Szkoły podstawowe 3 020 985,07 -10 000,00 3 010 985,07 
  4260 Zakup energii 60 000,00 -10 000,00 50 000,00 
 80104  Przedszkola 468 410,74 10 000,00 478 410,74 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 9 360,00 10 000,00 19 360,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 377 057,97 300,00 377 357,97 

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 100,00 300,00 2 400,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 56 749,73 -2 458,00 54 291,73 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 5 000,00 -2 458,00 2 542,00 
851   Ochrona zdrowia 47 998,33 10 875,10 58 873,43 

 85153  Zwalczanie narkomanii 3 100,00 -900,00 2 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 300,00 -400,00 900,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 800,00 -500,00 1 300,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 44 898,33 11 715,10 56 613,43 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 500,00 5 000,00 19 500,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8AF4377-E35B-4D52-ADC2-D6B5A1CE6550. Podpisany Strona 2



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 300,00 2 507,44 6 807,44 
  4220 Zakup środków żywności 2 500,00 -300,00 2 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 796,63 5 307,66 13 104,29 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 500,00 -300,00 1 200,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 800,00 -500,00 300,00 

 85195  Pozostała działalność 0,00 60,00 60,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 60,00 60,00 

852   Pomoc społeczna 938 375,27 0,00 938 375,27 
 85202  Domy pomocy społecznej 120 000,00 -7 200,00 112 800,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 120 000,00 -7 200,00 112 800,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 176 826,97 7 200,00 184 026,97 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 200,00 7 200,00 14 400,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 19 422,00 2 158,00 21 580,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 19 422,00 2 158,00 21 580,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 19 422,00 2 158,00 21 580,00 

855   Rodzina 1 302 046,00 79,00 1 302 125,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 107,00 79,00 186,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 107,00 79,00 186,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 857 530,91 21 000,00 1 878 530,91 
 90095  Pozostała działalność 157 250,00 21 000,00 178 250,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81 150,00 8 000,00 89 150,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 52 300,00 13 000,00 65 300,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 681 703,00 1 000,00 682 703,00 
 92195  Pozostała działalność 3 000,00 1 000,00 4 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -1 000,00 2 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 0,00 1 000,00 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00 

Razem: 33 392 861,30 11 532,88 33 404 394,18 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8AF4377-E35B-4D52-ADC2-D6B5A1CE6550. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIII/348/2023 

Rady Gminy w Radkowie 

z dnia 30 maja 2023 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r. 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LIII/348/2023 Rady Gminy w Radkowie z dn.30.05.2023 
                   

Z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozdz
iał 

§ 
/ 

gru
pa 

Nazwa Dotacje 
ogółem Dotacje 

 bieżące Dotacje  
majątkowe 

Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowyc
h 

wynagrodzen
ia i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyj

ne 

na 
programy 
finansowa
ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60,00 60,00 0,00 60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85
1   Ochrona zdrowia 

po 
zmianach 60,00 60,00 0,00 60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60,00 60,00 0,00 60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85195  Pozostała działalność 
po 
zmianach 60,00 60,00 0,00 60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   201

0 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami po 

zmianach 60,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   421

0 Zakup materiałów i wyposażenia 
po 
zmianach 0,00 0,00 0,00 60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85   Rodzina przed 1 241 086,00 1 241 0,00 1 241 086,00 1 241 112 374,00 35 260,00 77 114,00 0,00 1 128 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8AF4377-E35B-4D52-ADC2-D6B5A1CE6550. Podpisany Strona 1



zmianą 086,00 086,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 79,00 79,00 0,00 79,00 79,00 79,00 0,00 79,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 

po 
zmianach 1 241 165,00 1 241 

165,00 0,00 1 241 165,00 1 241 
165,00 112 453,00 35 260,00 77 193,00 0,00 1 128 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 107,00 107,00 0,00 107,00 107,00 107,00 0,00 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 79,00 79,00 0,00 79,00 79,00 79,00 0,00 79,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85503  Karta Dużej Rodziny 
po 
zmianach 186,00 186,00 0,00 186,00 186,00 186,00 0,00 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 107,00 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 79,00 79,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  201
0 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami po 

zmianach 186,00 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 107,00 107,00 107,00 0,00 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 79,00 79,00 79,00 0,00 79,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   421

0 Zakup materiałów i wyposażenia 
po 
zmianach 0,00 0,00 0,00 186,00 186,00 186,00 0,00 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 654 498,92 1 654 

498,92 0,00 1 654 498,92 1 654 
498,92 525 786,92 188 945,90 336 841,02 0,00 1 128 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 139,00 139,00 0,00 139,00 139,00 139,00 0,00 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po 
zmianach 1 654 637,92 1 654 

637,92 0,00 1 654 637,92 1 654 
637,92 525 925,92 188 945,90 336 980,02 0,00 1 128 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8AF4377-E35B-4D52-ADC2-D6B5A1CE6550. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIII/348/2023 

Rady Gminy w Radkowie 

z dnia 30 maja 2023 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2023 r. 
            w złotych 

Planowane wydatki 
w tym źródła finansowania 

w tym: 

L
p. 

Dzi
ał 

Rozd
z. Nazwa zadania inwestycyjnego 

rok 
budżetowy 

2023 
(6+7+8+10+11

) 

dochody 
własne jst 

niewykorzystan
e środki 

pieniężne na r-
ku bieżącym 

budżetu 
określone          
    w odrębnych 
ustawach§9051 

kredyty 
i 

pożycz
ki 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięt
e na 

realizację 
zadania 

pod 
refundacj

ę 
wydatków 

dotacje i środki 
pochodzące 

z innych  źr.2 

środki 
wymienion

e 
w 

art. 5 ust. 1
 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynując
a program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9  10 11 12 

1 010 0104
4 

"Zakup agregatu prądotwórczego 
wraz z przyczepą homologowaną do 
oczyszczalni ścieków w gm.Radków" 

88 000,00  88 000,00   

A.   
   
B. 
C. 
D.  

  UG 
Radków  

2 600 6001
6 

Zakup sprzętu do utrzymania dróg 
gminnych w Gm. Radków 126 500,00  126 500,00     

A.   
   
B. 
C. 
D.  

  UG 
Radków  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8AF4377-E35B-4D52-ADC2-D6B5A1CE6550. Podpisany Strona 1



3 600 6001
6 

Zakup kosiarki bijakowej, 
tylnobocznej do utrzymania dróg 
gminnych w Gm. Radków 

16 500,00  16 500,00     

A.   
   
B. 
C. 
D.  

  UG 
Radków  

4 700 7000
5 

Zakup działek pod budowę 
kontenerowych oczyszczalni ścieków 
w m.Bałków i Krasów 

100 000,00  100 000,00  18 000,00    

A.   
   
B. 
C. 
D.  

  UG 
Radków  

5 710 7103
5 

Zagospodarowanie tereniu na 
Cmentarzu Komunalnym  w 
Kossowie 

60 000,00  60 000,00     

A.   
   
B. 
C. 
D.  

  UG 
Radków  

6 750 7502
3 

Dostawa, montaż i uruchomienie 
instalacji fotowoltaicznej o mocy min. 
26 kWp na dachu UG w Radkowie 

125 500,00  125 500,00     

A.   
   
B. 
C. 
D.  

  UG 
Radków  

7 801 8019
5 

Termomodernizacja budynku Zespołu 
Szkolno-Przedszkolnego                    
w Radkowie 

3 000 000,00  60 000,00     

A.   
   
B. 
C. 
D.  

2 940 000,00  UG 
Radków  

Ogółem 3 516 500,00  488 500,00  106 000,00  0,00  0,00   2 940 000,00  0,00 x 
             
1 Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych        
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:         
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)        
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych     
C. Inne źródła            
D. Inne źródła            
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8AF4377-E35B-4D52-ADC2-D6B5A1CE6550. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIII/348/2023 

Rady Gminy w Radkowie 

z dnia 30 maja 2023 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2023 roku 
              w złotych 

Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 

w tym: 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia 
Łączne 
nakłady 

finansowe 
rok 

budżetowy 
2023 

(7+8+9+10+12
+13) 

dochody własne 
jst 

niewykorzy
stane środki 
pieniężne na 

r-ku 
bieżącym 
budżetu 

określone w 
odrębnych 
ustawach 

§9051 

 przych
ody 

wynikaj
ące z 

rozlicze
nia 

środkó
w 

określ. 
w art. 5 
ust. 1 
pkt 2 

u.f.p. i 
dotacji 

na 
realizac

ję 
przedsię

w. 
finans. z 
udziałe
m tych 
środkó
w§906 

kredy
ty 
i 

pożyc
zki 

kredyty 
i 

pożyczk
i 

zaciągn
ięte na 

realizac
ję 

zadania 
pod 

refunda
cję 

wydatk
ów 

dotacje i środki 
pochodzące z 
innych  źr.2 

środki 
wymieni

one 
w 

art. 5 us
t. 1 pkt 2
 i 3 u.f.p. 

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12 13 14 
   wydatki bieżące            

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8AF4377-E35B-4D52-ADC2-D6B5A1CE6550. Podpisany Strona 1



1. 
400,750,7
54,801,85

2,900 

40002,7509
5, 75412, 
80101, 
80104, 
80113, 
85219, 
90001 § 

4430 

Ubezpieczenie mienia 
Gminy Radków 87 000,00 31 000,00 31 000,00     

A.  
      
B.  
      
C.  
     
D. 

  

Urząd Gminy, 
Zespół Szkolno-
Przedszkolny, 
Gminny 
Ośrodek 
Pomocy 
Społecznej, 
Komunalny 
Usługowy 
Zakład 
Gospodarczy 

   razem 87 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00  
   wydatki majątkowe            

1. 010 01044 
Budowa kontenerowej 
oczyszczalni ścieków dla 
miejscowości Krasów i 
Skociszewy 

5 045 000,00 5 045 000,00 45 000,00 250 000,00    

A.  
      
B.  
      
C.  
     
D. 

4 750 000,00  Urząd Gminy 

2. 010 01043 
Uporządkowanie 
gospodarki wodno-
ściekowej na terenie 
gminy Radków 

2 050 000,00 2 050 000,00  120 000,00    

A.  
      
B.  
     
C.  
   
D. 

1 930 000,00  Urząd Gminy 

3. 010 01044 
Uporządkowanie 
gospodarki wodno-
ściekowej na terenie 
gminy Radków 

7 048 776,91 7 048 776,91 32 428,72 396 348,19    

A.  
      
B.  
     
C.  
      
D. 

6 620 000,00  Urząd Gminy 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8AF4377-E35B-4D52-ADC2-D6B5A1CE6550. Podpisany Strona 2



4. 921 92116 

"Dotacja celowa na 
zabezpieczenie wkładu 
własnego do zadania -
Utworzenie nowej filii 
biblioteki spełniającej 
funkcję kulturalno-
społeczną  w 
m.Dzierzgów-dla 
GCKiBP w Radkowie 

417 049,00 329 999,00 329 999,00     

A.  
      
B.  
     
C.  
     
D. 

  Urząd Gminy 

   razem 14 560 825,91 14 473 775,91 407 427,72 766 348,19 0,00 0,00 0,00  13 300 000,00 0,00 0,00 
Ogółem 14 647 825,91 14 504 775,91 438 427,72 766 348,19 0,00 0,00 0,00  13 300 000,00 0,00 x 

               
1 Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych       
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:           
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)         
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych       
C. Inne źródła              
D. Inne źródła              
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8AF4377-E35B-4D52-ADC2-D6B5A1CE6550. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR LIII/348/2023 RADY GMINY W RADKOWIE z dnia 30 maja 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	pkt 1 w § 8
	pkt 2 w § 8
	pkt 3 w § 8
	tir. 1 (1) w § 8 pkt 3


	§ 9
	§ 10
	§ 11
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.
	Załącznik 4
	Załącznik 5


		2023-06-20T12:07:59+0200




